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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01605034R

2. Data e Regjistrimit 05/04/2010
3. Emri i Subjektit DOBI MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katundi i Ri, Autostrada 
Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 
164/54 

739.428.961,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe 
administrimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve 
njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. 
Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, 
promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, 
konsulence,asistence juridike, operacione te ndryshme 
komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe 
civile. Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit. 
Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. Projektues. 
Zbatues te punimeve dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.  
Shërbimeve të ndryshme lidhur me mirembajtje teknike dhe 
fizike te ambienteve. Pastrim. Planifikimin dhe operimin 
logjistik. Mirembajtje te infrastruktures teknologjike, 
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sherbime recepsioni, sherbime te burimeve njerezore, dhe 
sherbime te konsulences financiare.
Erjon Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gezim Dobi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 739.428.961,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOBI MANAGEMENT
E-Mail: edobi@infosoftoffice.al  
Telefon: 0697025874 00355697025874 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375217-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399565-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "65.833.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "65.833,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 4 
date 29-04-2010 caktohet per zmadhim kapitali ekspert kontabel znj. Vera Lala me 
nr lisence 135")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F1F14A-D60D-4C40-A775-2EFF093F87D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A467BC49-CC18-4520-A297-93E0E6291FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE671BFD-981C-4949-8328-DE3C1053954F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("65.833.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("65.833,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444509-09-10
Koment ishte            ("Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 4 date 29-04-2010 caktohet 
per zmadhim kapitali ekspert kontabel znj. Vera Lala me nr lisence 135")          u be            
("Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 4 date 29-04-2010 caktohet per zmadhim 
kapitali ekspert kontabel znj. Vera Lala me nr lisence 135  Ne ceshtjen me CN-
444509-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 6 date 31.08.2010 ne te cilin 
eshte vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore 
te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 
13.07.2006.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-556768-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.8 dt.24.05.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportet e ecurise se 
veprimtarise se shoqerise per vitin ushtrimor 2010 qe fillon me 1 janar 2010 dhe perfundon 
me 31 dhjetor 2010; fitimi neto ne vleren 61 360 000 leke do te kaloje per zmadhim 
kapitali nepermjet emetimit te kuotave te reja; vlera 123 leke do t'i shperndahet ortakut te 
vetem si dividend; caktimin e znj. Vera Lala Ekspert Kontabel i Regjistruar me license 
profesionale nr.135 dt.27.01.2005 per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit 
themeltar. Depozitimi i Vendimit nr.9 dt.30.05.2011 te ortakut te vetem per miratimin e 
rritjes se kapitalit dhe miratimin e raportit te ekspertit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit dt. 
27.05.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me perfshirjen e fitimit neto te vitit 
2010.
Vlera e kapitalit ishte            "65.833.000,00"          u be            "127.193.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10CF5C-E69E-4337-B0C6-325504E06179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B011A126-0A7B-4BB1-B18D-A91D3CBC0835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C216077-3A3C-4F5C-B372-C8511B1782EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939BDF6A-7AF4-4384-901D-47D9E21C5C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70589A6C-A8DC-4FD8-90BA-BC6DD182B5F8
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Numri i aksioneve ishte            "65.833,00"          u be            "127.193,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("65.833.000,00")            u be              ("127.193.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65.833,00")            u be              ("127.193,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639183-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.10, date 
12.12.12.2011, ne  te cilin eshte vendosur:1- Te caktoje Ekspert Kontabel per kontrollin 
ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2011, Shoqerine Audituese 
"VENIS - Audit & Financë"shpk, me NUIS(NIPT)-L12005002L.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823649-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.17 date 11.06.2012,ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Te caktoje Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise,shoqerine audituese Venis-Audit & Finance sh.p.k. 2-Afati i caktimit te ekspertit 
do te jete i vlefshem deri me 31.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843371-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.19 date 18.07.2012,ne te cilin u 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7BCCED-5831-4CB2-BB62-80224B35DB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A75CED-BB61-4E96-BC5D-85C2F9B535BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABEACC7-D70B-4C29-8C35-CCD51B652A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5618B27-A74E-4E21-BAE0-26E42A36942C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5618B27-A74E-4E21-BAE0-26E42A36942C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DBB207-D502-4DE5-BFEB-CCF09E42C09A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FAB03D-265B-4629-B861-D63FEBE442D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E10D210-03F4-4232-BB77-215D86FDF519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CCE21-1E3A-4121-B86A-CC5298F92DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B0DDF3-CBDA-4527-9906-FD126E64D993
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vendos:Miratimin e raportit, te hartuar nga ekspertja kontabel per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e kapitalit ishte            "127.193.000,00"          u be            "239.139.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "127.193,00"          u be            "239.139,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("127.193.000,00")            u be              ("239.139.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("127.193,00")            u be              ("239.139,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135008-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2013 ku 
eshte vendosur: Miratimi i  pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2012. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nga fitimet e realizuara gjate periudhes 01.01.2012- 31.12.2012. 
Vlera e kapitalit ishte            "239.139.000,00"          u be            "316.183.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "239.139,00"          u be            "316.183,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("239.139.000,00")            u be              ("316.183.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("239.139,00")            u be              ("316.183,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158575-07-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B549EB-B02A-4C9A-A1CA-27CB570B5CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B549EB-B02A-4C9A-A1CA-27CB570B5CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFA6843-03DA-4A7E-8B83-60A297D79A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B00A8C2-C678-4F94-BFFE-D05C7F05706F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F271F-2B77-41C1-A779-F641756E8EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2CD847-3D65-4D7A-A35E-0E6D686433E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122ED5E-2BB3-4D84-AB58-5FA7F018616B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122ED5E-2BB3-4D84-AB58-5FA7F018616B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CB5243-BFBC-4DF3-9423-91E1EA77DF21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.23 date 
30.06.2013 ku eshte vendosur : Te caktoje ekspert kontabel per kontrollin ligjore te 
shoqerise te llogarive te shoqerise per vitin ushtrimore 2013 Caktohet shoqeria Audituese 
"Venis- Audit & Finance".

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169579-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.08.2013 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari te blerjes, shitjes dhe mbajtjes ne pronesi te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve 
njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas 
kushteve dhe interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, 
promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike, operacione 
te ndryshme komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe civile. Import, eksport 
dhe tregtim i materialeve te ndertimit.")          u be            ("Veprimtari te blerjes, shitjes 
dhenies me qera dhe administrimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerzore etj. Menaxhim 
i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. 
Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime 
tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike, operacione te ndryshme 
komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe civile. Import, eksport dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292856-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë,  nr.26 , datë 17.12.2013, 
ku është vendosur:1-Zvoglimi i kapitalit të shoqërisë.2- Caktimi i shoqerise  Audituese 
"Venis- Audit & Finance", për të hartuar raportin për zvogelim kapitali. Depozitimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE44C7-AEF9-4A28-8745-7567D508672A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE44C7-AEF9-4A28-8745-7567D508672A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780EC29-37C4-4E57-8FED-D40FB4639D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C3125-09E3-443F-ACB4-F7383F5941BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09191F27-8D2E-41D1-87CC-80625C0A6869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F72CEA-788B-40DA-A22D-BD8B5C593066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F72CEA-788B-40DA-A22D-BD8B5C593066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39088ACA-A889-46E9-9891-E5AA5DB20FA1


7

vendimit,  nr.27, date 19.12.2013, ku është vendosur:.- Miratimi i raportit të zvogëlimit të 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit për zvogelim të  kapitali, datë 18.12.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "316.183.000,00"          u be            "65.833.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "316.183,00"          u be            "65.833,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("316.183.000,00")            u be              ("65.833.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("316.183,00")            u be              ("65.833,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299432-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.28 date 20.12.2013 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur te shperndaje nje pjese te fitimeve te realizuara 
gjate periudhes  01.01.2013 – 30.11.2013. Depozitimi i certificates se aftesise paguese date 
15.12.2013 nga administrator I shoqerise ku konfirmon se shoqeria ka aktive qe mbulojne 
teresisht detyrimet e saj si dhe shoqeria ka active likuide te mjaftueshme per te shlyer 
detyrimet qe behen te kerkueshme brenda 12 muajve ne vazhdim. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529154-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.06.2014, ku është vendosur: Miratimin e psqyrave financiare dhe raporteve të ecurisë së 
veprimtarisë së shoqërisë për vitin financiar 2013. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 24.06.2014, ku është vendosur: Të caktojë Ekspert Kontabël për 
kontrollin ligjor të llogarive vjetore të shoqërisë për vitin ushtrimor 2014, shoqërinë 
audituese ILD-99. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D79BC-41DD-43F4-B7A4-BA10382E9A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11727886-A334-4C4A-8B9B-EEA88D8CEFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB9B8A-5868-4DF6-8155-F9083D0B7B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6643F4CD-8D40-475C-A826-FC561D28AAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6643F4CD-8D40-475C-A826-FC561D28AAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69BDA9F-6B31-4B5D-9C14-306F06591521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628B45A-E949-4681-A982-49B922B21BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628B45A-E949-4681-A982-49B922B21BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD18942D-08C1-4306-A806-96E784248F1D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578556-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599075-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.31, date 5.8.2014, ku eshte 
vendosur:  Miratimin e vendimit per vazhdimin e perdorimit nga ana e shoqerise Dobi 
Manangement shpk, te sherbimit "on line" banker ofruar nga te gjitha bankat ku ajo ka 
llogari. Caktimin e z. Erjon DOBI si perdoruesi te ri shtese me te drejta te plota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605128-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.32, date 12.08.2014, ku eshte 
vendosur:Miratimin e shteses ne nenin 2 te Statutit te shoqerise te frazes "Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa".
Objekti ishte            ("Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe administrimit te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim 
biznesi, burimeve njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose 
huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, 
reklamimi, promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFAFD0F-1252-4F10-BCFD-021496381572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFAFD0F-1252-4F10-BCFD-021496381572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F39A9-5745-4C2F-9A48-1F52F0F0F417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D4E876-C8BD-44F7-BDD3-6270F93A2776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0240A3-8485-48CC-AD23-023C78F11BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABBBEFE-BC3C-4C2D-BE3C-C1041770162C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756C34AF-B6F7-4C7D-85D0-C36E42C1835E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C99A4D-9CE8-446A-80CA-C767C5BBF2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3DCFCA-DE1C-4E18-B472-6339205524A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497D479C-75F0-4F37-A785-E9EFD9EC8928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497D479C-75F0-4F37-A785-E9EFD9EC8928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4270238F-F891-4F5F-8D9C-FEA45D59D13D
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operacione te ndryshme komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe civile. 
Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit.")          u be            ("Veprimtari te 
blerjes, shitjes dhenies me qera dhe administrimit te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve njerzore 
etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve 
dhe interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, 
promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike, 
operacione te ndryshme komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe 
civile. Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772305-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 08.12.2014 ku 
eshte vendosur: Te shperndaje nje pjese te fitimeve te realizura gjate periudhes 01.01.2014 
- 30.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802496-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.35 
datë 22.12.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i pikes 4 te vendimit date 24.06.2014, 
ishte: Të caktojë Ekspert Kontabël për kontrollin ligjor të llogarive vjetore të shoqërisë për 
vitin ushtrimor 2014, shoqërinë audituese ILD-99, behet: Të caktojë Ekspert Kontabël për 
kontrollin ligjor të llogarive vjetore të shoqërisë për vitin ushtrimor 2014 shoqerine 
audituese “Venis-Audit&Finance” me NIPT L12005002L.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6804BD3E-E0EA-4D7A-83BE-016E548CECC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D019D9-D61C-4D3D-B3BD-CC51EBE12463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AFFC37-B394-4061-A6CE-F84FCE513DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AFFC37-B394-4061-A6CE-F84FCE513DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD8A7F-51CF-475D-9607-77D53ECC1586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925CBDBC-FD12-4280-8163-A7F0C888241A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0406050-2BB1-4A18-B720-B09A7F183846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0406050-2BB1-4A18-B720-B09A7F183846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2F4DB5-91DF-4074-81CE-054EC2554C67
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850856-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035538-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.04.2015 ku eshte vendosur:Te mos riperterise afatin e emerimit te administratorit te 
shoqerise Z.Ilir Dobi si perfaqesues ligjor i shoqerise. Te emeroje Z. Erjon Dobi si 
perfaqesues ligjor dhe administrator te pergjithshem te shoqerise per nje afat 5 
vjecar.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Dobi")                      Nga data "01/05/2015             
Ne daten "01/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Ilir Dobi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071716-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur  konvertimin e kuotave te shoqerise si dhe miratimin e rritjen se kapitalit te 
themeletar te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "65.833.000,00"          u be            "233.981.980,00"         
Numri i aksioneve ishte            "65.833,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "233.981.980,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2DA076-5774-4B3D-B008-1B65211137A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F07480-E402-4F5F-94C2-B6649DBD8EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F07480-E402-4F5F-94C2-B6649DBD8EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3EBE3B-D9A3-49E9-B834-7A5F6A0F5DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB69229-4C8E-4453-B8F1-88EA1729A8FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7DA902-0D9C-4C5E-9AB5-A3D0ADAAA82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6E6F6-9392-433D-ACCA-6CF57F2FAB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6E6F6-9392-433D-ACCA-6CF57F2FAB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E6BA61-1A71-464E-AE9E-91DE0CBEF12F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC46CEE2-42BE-490A-A2D3-E32F5490164A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("65.833.000,00")            u be              ("233.981.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65.833,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187826-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604203-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.43, date 02.03.2016, te ortakut te 
vetem, ku eshte vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEA5556-146A-457D-B7C3-2C9A5EC671B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D565C6-C554-46E1-8AD1-99CAC11CA57D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D565C6-C554-46E1-8AD1-99CAC11CA57D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2299A1B6-65A9-4350-91BA-E767ED86995E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936B02B8-0896-4F62-9D56-006284A89AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC060D3-6E95-401E-8318-19687107E6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD3C92-F086-4EF4-AD24-385E2BD14F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD3C92-F086-4EF4-AD24-385E2BD14F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD53501-C89D-4305-A7E1-587608FC000D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565435FC-4D62-4CBC-B398-6D8C9992E480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F2E05C-F507-4B45-9BFD-6EC56617B046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEA7A46-F325-4137-AC18-AA731B67EF39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C9866-C603-462E-8227-8D1F758CB636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3B202-5A7A-41FD-B5E2-A7E758BCD732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FADF71D-A697-4D48-BD8C-B51F62B99DE1
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"Shtypshkronja Progres" sh.p.k, per pjesen e "Dobi Management" e realizuar nepermjet 
ndarjes se dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645485-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.44, date 01.04.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829560-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834189-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649BC338-F1F2-4639-9087-75C6B8E0697A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649BC338-F1F2-4639-9087-75C6B8E0697A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B4552-8621-47CA-ADD3-CE0CB2129095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C23AE0F-81C7-4F42-B5C6-D34EB753644B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD3068-6594-4CBB-8C7C-097B46BDF0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08932C3-2284-493D-9972-4A11EB30C3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08932C3-2284-493D-9972-4A11EB30C3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57318638-0852-4BF8-8626-C2D013CE95BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C83E9A8-47F6-4806-86AF-CCBB7548FEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B676F4B-2764-44D3-AE18-F2FCED7D9B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C8983C-B410-4F76-8893-2FBC99DC79D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B4495E-BC20-4314-BFBE-33069A0553EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5557C8DC-0186-4D88-B7C4-6F2C91B29016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B77504-31E3-4E26-8D65-868788CF4D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F115260B-4A2F-4C0C-9E10-8EA5548ACD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F115260B-4A2F-4C0C-9E10-8EA5548ACD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F4838-B1BC-49A9-BF5D-B22C97E37A50
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897769-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 2- Caktimi i shoqerise audituese "Venus - 
Audit & Finance" Sh.p.k si ekspert kontabel, per kontrollin ligjor te llogarive te shoqerise 
per vitin ushtrimor 2016.
Vlera e kapitalit ishte            "233.981.980,00"          u be            "241.507.641,00"         
Vlera e aksionit ishte            "233.981.980,00"          u be            "241.507.641,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("233.981.980,00")            u be              ("241.507.641,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236902-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2017, ku eshte vendosur, 
kreditimi ne shoqeri i  interesave te faturuara nga ortaku i vetem per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278947-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.50., datë 28.04.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Kreditimi në shoqërine “Algrafika” Sh.p.k  i 
interesave të faturuara për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0832F3CE-7AD2-41AE-867A-CAECF61D577C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB02EC6-8695-46A8-9694-10BE98EC5764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57839814-1189-46B4-9233-4DAE0998D22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F26CF4-3A2F-4820-BAF2-D7FF9A8F25AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F26CF4-3A2F-4820-BAF2-D7FF9A8F25AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A3807-F5B4-4D02-81EB-0DF788748D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A3807-F5B4-4D02-81EB-0DF788748D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0019C-9E4D-4286-B014-7C28547ED8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D191A5A-8D96-4D1D-8116-D90B1B4B9000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF97D9CE-95AF-4D57-890E-62C8EFB7A84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF97D9CE-95AF-4D57-890E-62C8EFB7A84C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376361-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 28.06.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "241.507.641,00"          u be            "293.141.161,00"         
Vlera e aksionit ishte            "241.507.641,00"          u be            "293.141.161,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("241.507.641,00")            u be              ("293.141.161,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395402-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552390-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe administrimit te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF76714-0A20-433A-8C8C-D6505C6A1C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AC3A9C-3689-4E69-A318-EB3EAE54167B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8524E-350B-4916-ACF3-446A86733F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8524E-350B-4916-ACF3-446A86733F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DDF96A-F007-477D-8419-DA7CFB81D3EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B63E7B-5484-4BEB-99BC-F2701AF162FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDCEE0A-7543-4AF0-8C72-22175DAF05C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1D21E4-E94D-4EB7-A584-337004B63A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576EF11D-AEEB-4CFD-AB27-4AFCADB82E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576EF11D-AEEB-4CFD-AB27-4AFCADB82E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8800576-C506-46A9-9E5A-6500A79AF25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41026AF0-5D93-4944-B1F3-6BE83E771C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5B1C4D-7677-4A95-8AFB-96929D4E296C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8585DAF-8C13-4D09-A6A1-99BFBCAF5731
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biznesi, burimeve njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose 
huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, 
reklamimi, promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike, 
operacione te ndryshme komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe civile. 
Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit. Administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesa.")          u be            ("Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe 
administrimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ne menaxhim 
dhe administrim biznesi, burimeve njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. 
Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu, transport 
mallrash, konsulence, asistence juridike, operacione te ndryshme komisionere. 
Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe civile. Import, eksport dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. Projektues, 
zbatues te punimeve dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558024-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.11.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721367-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimin e Znj. Vjollca Dervishi per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9021BB12-B5A6-4F59-85E3-02EAF31520A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B2A764-2187-4691-9EAD-5E5EE997063A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2983D5D0-4D9C-45C1-BFA6-F4324988BBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2983D5D0-4D9C-45C1-BFA6-F4324988BBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B399B5DD-63E7-4151-8EC4-2EBA1A8BECD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B399B5DD-63E7-4151-8EC4-2EBA1A8BECD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607384C-DB8A-4BFC-B579-8AC6974BBB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB598E4-1459-42C4-B068-F47EFB12B497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A13035-A5FC-4A40-BD67-306BC558AC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90726C20-A858-4632-B215-3951418670EA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847976-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr.58, dt.28.06.2018, ku 
vendosi : Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 dhe te kaloje fitimin e vitit ne rritje 
te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr.59, dt.28.06.2018, ku 
vendosi : Shuma e interesave te kreditimeve te faturuara shoqerise gjate vitit 2017 merret 
vendimi te kreditohen ne shoqeri. Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr.60, 
dt.29.06.2018, ku vendosi : Miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise Algrafika shpk per 
pjesen e Dobi management shpk. 
Vlera e kapitalit ishte            "293.141.161,00"          u be            "366.857.480,00"         
Vlera e aksionit ishte            "293.141.161,00"          u be            "366.857.480,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("293.141.161,00")            u be              ("366.857.480,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889518-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221716-06-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8560F6-CBE2-445C-BF0C-912EE1564AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8560F6-CBE2-445C-BF0C-912EE1564AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C36E611-8396-4A5C-9034-01C2058F9370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9441C52-A979-4B88-A614-7F72595E9776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60553366-870D-4B0D-AE9F-96407605B8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60553366-870D-4B0D-AE9F-96407605B8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72F0565-2E69-426E-A92C-0D45BBCFF864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A240728-D1D6-48D6-8E2D-484407B8759F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171222E-7D2D-40E2-9AB2-5F10822D7FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375C4C5C-3CE6-4975-AF78-B16688DB7841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8F0F2E-CFD6-40A5-8ED5-DF32428D96E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8F0F2E-CFD6-40A5-8ED5-DF32428D96E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC118EF-F10A-419C-A241-E89881085A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA9091-DAFC-450C-927A-FE1F6E66EC78
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.65, datë 11.06.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore. Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edobi@infosoftoffice.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, tek Gjergj Center;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 
164/54;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, tek Gjergji Center.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252359-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2019 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimit te vitit 2018.
Vlera e kapitalit ishte            "366.857.480,00"          u be            "411.814.221,00"         
Vlera e aksionit ishte            "366.857.480,00"          u be            "411.814.221,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("366.857.480,00")            u be              ("411.814.221,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE6C46-69A0-4A44-AD34-14D0FEE9214D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0568D-B72D-45E5-A632-2FC02D707982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0568D-B72D-45E5-A632-2FC02D707982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435A41C7-22C2-4F36-B7C3-B195EF22372B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B237C5-E8C0-45C6-B456-ED398C28B7F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A9B5AA-3837-4D3C-84D6-4E1777A8DD06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD138045-6770-45F7-A4E9-8E68ED448FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD138045-6770-45F7-A4E9-8E68ED448FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45BDC97-169A-487C-A3E7-DF27EE657F6D
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Lista e Dokumenteve:
dm Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
dm Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
dm SHENIME SHPJEGUESE 18.pdf
dm VAO 66 mirat pasq 18.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305773-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2019, ku eshte vendosur, 
zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "411.814.221,00"          u be            "233.981.980,00"         
Vlera e aksionit ishte            "411.814.221,00"          u be            "233.981.980,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("411.814.221,00")            u be              ("233.981.980,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308048-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 69 datë 
29.07.2019 për miratimin e rritjes së kapitalit ne vlerën 163 605 662 lekë nga shperndarja e 
fitimit te vitit. Kapitali bëhet 397 587 642 lekë e ndarë në një kuotë të vetme.
Vlera e kapitalit ishte            "233.981.980,00"          u be            "397.587.642,00"         
Vlera e aksionit ishte            "233.981.980,00"          u be            "397.587.642,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("233.981.980,00")            u be              ("397.587.642,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD03743D-D64D-46AC-88B6-587539648F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6C26B-3E51-4496-88B9-B56CFCEEB80C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BA85FC-6104-4FD1-AFD0-B33B31BDA1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD97A177-DFE0-48A1-ABCC-F1182C258645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13569FA5-0A3F-46E7-A95B-33849C5F50FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2025FE4A-F3EF-4AF0-AF37-4B923240033B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E017B465-DA2F-4F9D-8E4D-D2DD8DEA2A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E017B465-DA2F-4F9D-8E4D-D2DD8DEA2A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85A92D-22A4-4BFE-A2D2-2CE2935727AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074BE197-1086-4054-B7C6-D6BBE6DA1C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C6AED2-BD67-4222-85A8-E8CBE695C32D
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paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380900-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2019ku 
eshte vendosur: Te caktoje ekspert kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin 2019 shoqerine audituese “Venis –Audit&Finance” shpk  me NUIS-
L12005002L. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451698-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 71 datë 
20.12.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Peti, Zona Kadastrale 3292, nr pasurie 153/131;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507678-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Dobi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("01/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Dobi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C6AED2-BD67-4222-85A8-E8CBE695C32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB8086D-C736-4E2F-96E7-086491FBFEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C6B7F3-3A1E-4C6E-8CD6-1CBB5D47128B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C6B7F3-3A1E-4C6E-8CD6-1CBB5D47128B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F405D-CBFB-4DEA-A0A0-5EB55C0A6B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8294B2-0AB7-43B1-9917-53EC9E5D05C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D2BAD-E4C5-4057-A49A-9CE3811897A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D2BAD-E4C5-4057-A49A-9CE3811897A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115D6F9B-13F8-445B-A720-AE6451872C53
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555628-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
dm qkb 19 pozic financ.xlsx
DM PASQ FIN 2019_compressed (1).pdf
DM VAO DEST FIT VITI 2019.pdf
dm qkb 19 perform nat.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565469-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "397.587.642,00"          u be            "443.109.146,00"         
Vlera e aksionit ishte            "397.587.642,00"          u be            "443.109.146,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("397.587.642,00")            u be              ("443.109.146,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646265-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3723 Prot., datë 16.12.2020 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit DOBI MANAGEMENT SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT)- L01605034R.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88516165-A559-4667-8899-0F801E026150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4628B14-009B-4C24-AB82-33C1841A5B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2634F91-DEBE-421E-879B-3C982BC1CD1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2634F91-DEBE-421E-879B-3C982BC1CD1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C01101-D308-46A8-B570-891713679AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7BFC47-88F0-454C-90FC-85075879D435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DC473-3E56-483B-93A6-9666C1191F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB999362-7967-4D1A-B551-B456C7F84160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F95BD5-8A31-45DA-97CB-0BD2F3310B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F95BD5-8A31-45DA-97CB-0BD2F3310B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9358D3A0-12A5-49A0-A33E-3AE5C65BE4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A6E5B-9888-43E3-A076-64960A1F57AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732639-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.06.2021, ku është vendosur 
zmadhimi i kapitalit dhe caktimi i audituesit ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2021.
Vlera e kapitalit ishte            "443.109.146,00"          u be            "451.353.025,00"         
Vlera e aksionit ishte            "443.109.146,00"          u be            "451.353.025,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("443.109.146,00")            u be              ("451.353.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743931-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
DM VAO NR 82 mirat bil 20, dest fit, rritja kapit.pdf
2- dm 20 final Pasqyrat financiare DM_compressed.pdf
dm qkb 20 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
dm qkb 20 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914930-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.05.2022 ku është vendosur: 
Zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "451.353.025,00"          u be            "524.595.792,00"         
Vlera e aksionit ishte            "451.353.025,00"          u be            "524.595.792,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743189B8-BC2E-4EFB-A65E-910250604E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBCE588-2C3A-48F6-922E-A2EDCA5E61E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF39C90F-2B6F-4AA1-845C-BC6F08EBE4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF39C90F-2B6F-4AA1-845C-BC6F08EBE4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D548A612-E3B7-46F3-BC64-D4887EF28B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EA37AE-0E88-4FF9-B97E-18C5A749FB53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCBE08-70E3-4F5E-9700-496D08488BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A02B386-EFCA-40BD-89DD-E326988C11DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A02B386-EFCA-40BD-89DD-E326988C11DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1103F7-99FA-4979-A55A-A71B972D9731
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("451.353.025,00")            u be              ("524.595.792,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923998-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.15305 Prot, datë 13.06.2022 “Lirim 
nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë”, i Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve, 
Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore të Papaguara, Rajoni Qendror, ku është 
kërkuar: Lirimi i barrës se sigurimit mbi titujt e pronesise“ DOBI MANAGEMENT 
SHPK,” pajisur me NUIS (NIPT) L01605034R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937491-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
dm qkb 21Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2- dm 21 bilanci 2021 BEST RESIZED.pdf
DM VOV 90 mirat bil 21,dest fit, rritje kapit.pdf
dm qkb 21 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942055-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2022 për emërimin e 
shoqërisë “MAZARS”SHPK si audites për pasqyrat e vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948685-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.07.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063E619D-A9B7-4834-B9E8-4EAFFBECA714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B028CE-6047-4AB5-AFDE-710F7F5778CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75741FC9-4199-474A-A973-798522E64FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FD986E-7C5D-436A-A1E3-34E738A911B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F243B352-E33E-43D8-8C85-E83A18B993E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9D5B0-4CE8-4C07-9207-80498E0EF366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9D5B0-4CE8-4C07-9207-80498E0EF366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC25676-3D06-40D9-9F11-A4F69E58584A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, tek Gjergj Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119294-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të ri.
Koment ishte            ("Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 4 date 29-04-2010 caktohet 
per zmadhim kapitali ekspert kontabel znj. Vera Lala me nr lisence 135  Ne ceshtjen me 
CN-444509-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 6 date 31.08.2010 ne te cilin 
eshte vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006.")          
u be            ("Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 4 date 29-04-2010 caktohet per 
zmadhim kapitali ekspert kontabel znj. Vera Lala me nr lisence 135 Ne ceshtjen me 
CN-444509-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 6 date 31.08.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive 
vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 
13.07.2006.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120384-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.
Koment ishte            ("Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 4 date 29-04-2010 caktohet 
per zmadhim kapitali ekspert kontabel znj. Vera Lala me nr lisence 135 Ne ceshtjen me 
CN-444509-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 6 date 31.08.2010 ne te cilin 
eshte vendosur: Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala me nr. 135 license date 13.07.2006.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Peti, Zona Kadastrale 3292, nr pasurie 153/131;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2867B975-1C3C-4D2A-A083-BD867546F492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB764D-5982-47E7-9F2B-A37250C28E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE816B6-106C-4449-9548-D127E2C56210
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129275-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "524.595.792,00"          u be            "627.869.690,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("524.595.792,00")            u be              ("627.869.690,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147486-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
1-dm qkb 22 konsol cash flow indir.xlsx
1-dm qkb 22 konsol pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1- dm 22 raport i konsolid i ecurise.pdf
dm qkb 22 konsol pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
1-dm qkb 22 konsol ndrysh kapit.xlsx
1- dm vov 102 mirat pf kons dhe 101 mirat pf individ 2022.pdf
1- dm 22 pf konsolid dhe pf individ compress.pdf

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200159-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2023 per emerimin e 
Shoqerise MAZARS SHPK si auditues ligjor per vitin 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233573-12-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B3F002-DC2F-4400-8FD0-AB388819C2F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD34DE2-3933-4D19-8641-AA419B22A187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DBF716-F81A-4B31-A82E-F93A9BAD7A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B2E9AB-EA74-43B7-B5AA-B36CF09B83C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB5C177-1FE3-4FD1-967C-D98258C64524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E84BF-321F-414B-8EFA-61E6662E98AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223B2B2E-F4FC-4230-AA68-85677B42D40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223B2B2E-F4FC-4230-AA68-85677B42D40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023EBE9A-183D-4E64-9237-703560A24A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C44B19-6209-43D7-8E20-DC3EB762D3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5B2A9-8E74-4D82-B182-840DA7CC5A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8802975F-1F67-4069-981E-D94311F84F05


25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit datë 18.12.2023, për miratimin 
e pjesmarrjes se kësaj shoqeris ne shoqerinë "TiranaKons 2020" SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297635-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
dmqkbkonsolcashflowindir.xlsx
VOVVendimiOrtakutPasqeKonsoliduaraDM.pdf
dmqkbkonsolpasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiveprimtariseteconsoliduarDM.pdf
RaportiiveprimtariseteconsoliduarDM.pdf
dmqkbkonsolndryshkapit.xlsx
Dobi_PasqyratFinanciareteKonsoliduarasigned.pdf
dmqkbkonsolpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298276-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.05.2024 ku është vendosur:Miratimi i destinimit për shtesë kapitali të fitimit prej 
111.559.271 lekë.Kapitali rritet nga 627.869.690 lekë në 739.428.961 lekë.
Vlera e kapitalit ishte            "627.869.690,00"          u be            "739.428.961,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Dobi")                    , Kontributi në para ishte                      
("627.869.690,00")            u be              ("739.428.961,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404740-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.12.2024 ku eshte vendosur: 
Pjesmarrja si ortak me 53.41%  kuota, e DOBI MANAGEMENT në shoqërinë Integral 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728E83EA-D36A-4DFE-A1B5-CCE296ED9DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ABD3AD-3240-47EC-9E4E-FDC9868A4EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABFB9D8-32DB-4BDD-8E1C-FA772BF2C540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C020493-1DAE-486A-B1F7-6243D2D9E750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD473B8-0A99-4A90-BE95-DF81A5D1CABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAD25E9-3154-4A8B-BD3A-2AFCCF0892EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E2D23C-A392-4870-BEB3-3EC0540E4982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51611C-92F3-4651-BF91-8DB62A34C7C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857431A-B2D3-4D2A-8081-4C6D97F4A1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B59E0-FE01-41C5-B28D-B09B4C13F2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037778E1-4345-44C4-9C2B-CBA933C85A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE81055-A7BA-4DD8-82E0-E4AB77762920
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shpk.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436877-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 119, datë 17.07.2025 për riemërimin 
e administratorit Z. Erjon Dobi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Dobi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Dobi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2025")            u be              ("01/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445776-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe administrimit te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim 
biznesi, burimeve njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose 
huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, 
reklamimi, promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike, 
operacione te ndryshme komisionere. Ndertime, manaxhim, objekte turistike dhe civile. 
Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit. Administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesa. Projektues, zbatues te punimeve dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.")          u 
be            ("Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qera dhe administrimit te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim 
biznesi, burimeve njerzore etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. Veprime kreditimi ose 
huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme 
publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, 
konsulence,asistence juridike, operacione te ndryshme komisionere. Ndertime, 
manaxhim, objekte turistike dhe civile. Import, eksport dhe tregtim i materialeve te 
ndertimit. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. Projektues. Zbatues te 
punimeve dhe kolaudues ne fushen e ndertimit.  Shërbimeve të ndryshme lidhur me 
mirembajtje teknike dhe fizike te ambienteve. Pastrim. Planifikimin dhe operimin 
logjistik. Mirembajtje te infrastruktures teknologjike, sherbime recepsioni, sherbime 
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te burimeve njerezore, dhe sherbime te konsulences financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453078-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0692041442")          u be            ("0697025874")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("00355697025874")         

Lista e Dokumenteve:

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479266-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
DMshenimePasqyrateKonsoliduara.pdf
DMPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
DMPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
DMleterperfaqesimi.pdf
DMPasqyraeperformancespervitin.xlsx
DMRaportiiEcurise.pdf
DMRaportiiAuditimitPasqyrateKonsoliduara.pdf
DMvendimortaku.pdf
DMPasqyraefluksevemonetare.xlsx

Datë: 19/04/2026
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